tēporibus Alleluia dica

A Sancto pascha t.

Vlq; ad penteco
ten sine itermistioe dica
t alleluia: tā in psalmi
qm̄ i respōsorib;. **A** pen
tecto ste aut usq; ad caput

quadragiesimae omnibus noctibus cum sex posterioribus psalmis tantum ad nocturnos dicat. **U**ni vero dominica. extra quadragesima. cantica. matutina. prima. tertia. sexta. nona. cum alleluia dicatur. **V**espera vero cum antiphona. Responsoria vero nunquam dicantur cum alleluia. nisi a pascha usque ad penthecosten.

Quatuor divina opera per die
Utaut enim agant.
 propheta. **S**epaies in die laudem dixit. **S**ep-
 tenarius sacratus mune-
 raria nobis sic implebit: si
 matutino. prima. tertia. sexta
 nona. vespere. completorioque
 tempore nostre servitutis officia
 persolvamus: quia de his

horis dicit propheta. **S**ep-
 ties in die laudem dixit ti-
 ba. de vigiliis nocturnis
 vero ipse propheta ait. **M**edia
 nocte surgebam ad confiten-
 dum tibi. Ergo his temporibus refe-
 ramus laudes creatori
 nostro. super iudicia iustitia-
 e sue. id est matutinis. prima.
 tertia. sexta. nona. vespere. co-
 pletorio: et nocte surgebam
 ad confitendum ei. **Conti-**

psalmi per easdem horas dicendi
Ubi de nocturnis vel matu-
 tutinis digestimus or-
 dinem psalmodie: nunc
 de sequentibus horis vite-
 ramus. **P**rima hora di-
 cat psalmi tres singu-
 lati: et non sub una gloria.
Hymnus eiusdem hodie.

post usum. deus in adiuto-
rium meum intende: au-
tem psalmi incipiat. **P**ro
expletione trium psalm-
orum recitetur litanis una: us-
sus. et kyrieleyson: et mi-
serere sit. **T**ercia uero. sex.
et nona. ite eo ordine ce-
lebrat oratio: id est usus:
hymni eorum horarum:
tertius psalmi. lectio. usus:
kyrieleyson: et miserere sit.
Si maior congregatio
fuerit: cum antiphonis
Si uero minor: in dicitur
tunc psallant. **V**espertina
autem sinaxis: quatuor ps-
almus cum antiphonis
terminet. **P**ost quos ps-
almos. lectio recitanda
est. **I**nde responsorium a-

~

brofianum. usus: cantum.
de euangelio. letania et
oratio dominica: et fiat mi-
serere. **C**ompletorium autem tunc
psalmorum dictione ter-
minetur. **Q**ui psalmi di-
rectanei sine antiphonam
dicendi sunt. **P**ost quos
hymnus eiusdem horae:
lectio una: uersus. kyri-
eleyson. benedictio: et mi-
serere fiant.

**Quo ordine
psalmi dicendi sunt**

Primus tempore diurnis
horis dicatur usus. deus
in adiutorium meum intende &
gloria: inde primus uersus
eiusdem horae. **D**einde prima
hora. dominica: dicenda qua-
tuor capitula psalmi
centesimi octauum decimum

Reliquis uero horis id est
 tertia. sexta. nona. tria
 capitula superscripti psal-
 mi centesimi octauo de-
 cimo dicantur. Ad primas
 autem secunde feie. dicantur
 tres psalmi. id est primus
 et secundus. et sextus. Et
 ita per singulos dies ad pri-
 mam usque ad dominica por-
 dine terni psalmi. usque
 ad nonum decimum psalmi-
 um. ita sane. ut nonus psal-
 mus et septimus de-
 cimus. diuidantur in binis
 glos. Et sic fiat. ut ad
 uigilias dominica sepe a ui-
 cesimo incipiat. Ad tertia
 uero. sexta et nona secunde
 feie. noue capitula que
 residua sunt de centesimo oc-

tauo decimo psalmo.
 ipsa terna per eadem ho-
 ras dicantur. **E**xp̄elo igitur
 psalmo centesimo octa-
 uo decimo duobus diebus
 id est dominica. et secunda feia.
 tertia feia. iam ad tertia. sex-
 ta. uel nona tui psalmi
 psallantur. a centesimo no-
 no decimo. usque ad cete-
 simum uicesimum septimum
 psalmi noue. **Q**uique
 psalmi sepe usque ad domi-
 ca per eadem horas ita se re-
 petantur. minorum nichil
 omnium lectionum uel
 usum dispositione uni-
 formi cunctis diebus ser-
 uata. et ita scilicet ut se-
 pe dominica a centesimo octa-
 uo decimo incipiat. **V**espa

autē: cotidie quatuor psal-
morum modulatione ca-
nat. **Q**ui psalmi capi-
ant a ceteresimo nono usque
ad ceteresimum quodagesimum
septimum. exceptis his que
in diuisis horis ex eis seque-
trantur. id est a ceteresimo.
septimo decimo. usque ad
ceteresimum uicesimum sep-
timum: et ceteresimo trigesimo
tercio. et ceteresimo quodage-
simo secundo. **R**eliqui omnes:
in uespera dicendi sunt. **E**t
quia minus ueniunt tres
psalmi: ideo diuidendi sunt.
qui in numero super scripto for-
tiores ueniunt id est cete-
sesimus trigesimus octauus
et ceteresimus quodagesimus
tertius: et ceteresimus quodra-

gesimus quartus. **C**eteresi-
mus uero sextus decimus
quatuordecimus est: cum ceteresimo
quinto decimo coniungat. **D**i-
gesto ergo ordine psalmi-
orum uesperinarum: reliqui id
est lectiones responsoria primi
uisus uel cantica sic super tax-
auimus implentur. **N**on comple-
torum autem: id est psalmi
repetantur cotidie. id est quatuor-
nonagesimus et ceteresi-
gesimus tertius. **D**isposi-
to ordine psalmodie di-
urne: reliqui omnes psalmi
qui supersunt equaliter diui-
dantur in septem nocturni uig-
iliis partiendo scilicet que
inter eos pluriores sunt
psalmi: et duodecim per unam
quaque constituantur noctem.

Hoc papue comonētes:
ut si cui forte h. distūcio
psalmoꝝ displicuerit. or-
dinet si melius alit iudi-
cauerit: dū omnimodū id
adtrudat. ut oī eb dōra p-
salteū ex itegro numero
cētū quinquēta psalmoꝝ
psallat. et dūico die sep-
a capite ipetat ad uigili-
as: qā nimis iars deuoa-
onis sue seruiciū ostēdūt
mōchi. q̄ minuis psalterio
cū cātias d̄suetudinarij.
p̄ septimāe cūlū psallūt.
dū legamus scōs p̄res nō-
tros unō die strēnue i ple-
uisse. qd̄ nos tepidi uti-
nā septimana iūtegra
psoluamus. ❧❧❧